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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszterne k

„A kormány nem veszi komolyan a Bethlen Gábor Alap pályázati kiírását? ”

címmel.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A K/2769. irományszámú írásbeli kérdésem segítségével arra próbáltam választ kapni, hogy mikor
fizeti ki a kormány a határon túli magyar családoknak az oktatási-nevelési, valamint a tankönyv- é s
taneszköz támogatás hiányzó részét? Az Önt ő l érkezett K/2769/1 irományszámú válaszban úg y
fogalmazott, hogy „a Státusztörvény azonban nem rögzíti ennek a támogatásnak az összegét, íg y
nem értelmezhető az Ön kérdése, melyben a támogatás hiányzó részét kéri számon” .

Az említett törvény valóban nem rögzíti a nevezett támogatások összegét, azonban a Bethlen Gábor
Alapkezelő Zrt által meghirdetett pályázati felhívás szó szerint az alábbiakat tartalmazza :
„NEVELÉSI, OKTATÁSI, valamint TANKÖNYV- ÉS TANESZKÖZ TÁMOGATÁS — 22 .400, -
Ft-nak megfelelő RON/EUR/UAH/HRK” . Ezt a felhívást módosította az Alapkezel ő az 57/201 4
számú bizottsági határozat alapján az alábbiak szerint : „Nevelési, oktatási, valamint tankönyv- é s
taneszköz támogatás egy főre jutó éves összegét 22 .400 Ft-ról 17 .200 Ft-ra módosítja . ”

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
ismételten kérdezem, hogy mikor fizeti ki a kormány a határon túli magyar családoknak az oktatási -
nevelési, valamint a tankönyv- és taneszköz támogatás hiányzó részét ?

Várom megtisztel ő válaszát!

Budapest, 2015. február „'
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Kiss Lászl ó

országgyűlési képviselő
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